
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arte Pamore

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191755100207
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705200143
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191744300039
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190709600028
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190709600030
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190709600046
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191114000103
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191114100002
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191417500006

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192326900016
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191216800033
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192428300002
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192629900017
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192657600020
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192652200040
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192631900038
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191961300001
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191935700026
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936000079
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937000005
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000070
22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000125
23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000166
24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000194
25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000198
26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000205
27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000214
28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000220
29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939500180
30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939500260
31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939800077
32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192047900040
33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 193343200033
34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192629600223
35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705900371
36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190708600255
37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191114200147
38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192134200510
39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192922400193
40 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192922800205
41 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192327800121
42 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191215900059
43 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 193123800199
44 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191934000110
45 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937900575
46 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000281
47 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000273
48 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938100219
49 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939400509
50 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939700517
51 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939700518


